Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do Contrato n.º 07/2016/GVG

I - Partes:

Contratante - GABINETE DA VICE- GOVERNADORIA

Contratada - FINISSIMA DISTRIBUIDORA DE ÁGUA MINERAL LTDA

II - Do Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de garrafão de água mineral de 20 (vinte) litros
oriundo da adesão carona à ata de registro de preço nº 003/2016, pregão eletrônico SRP nº 07/2015 da Superintendência
de Administração do Ministério da Fazenda em Mato Grosso, com fulcro nas leis nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002,
Decreto Estadual nº 7.217/2006 e Processo Administrativo nº. 236077/2016/GVG.

III - Do valor: O valor do contrato é de R$ 1.470,00 (mil quatrocentos e setenta reais).

IV - Da vigência: A vigência contratual é de 12 (doze) meses a partir de 13/06/2016 a 13/06/2017.

V - Dotação Orçamentária: PROGRAMA: 036; PROJETO/ATIVIDADE: 2007; FONTE: 100; ELEMENTO DE DESPESAS:
33.90-30.00.

VI - Do Fiscal Titular: Alberto de Souza Ponte, Fiscal Suplente: Camila Moura Mendes Lópes.

VII- Assinam: Carlos Henrique Baqueta Fávaro, Vice - Governador/ CONTRATANTE e Márcio Knopf, representante da
CONTRATADA. Em Cuiabá-MT, 13 de junho de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ec2c601

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:59:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial